Директору ГБОУ НАО «Средняя школа №1
 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением
отдельных предметов имени П.М. Спирихина»
Каневу Юрию Викторовичу
________________________________________
________________________________________
                                                                                                  (ФИО)
                                                                        проживающего по адресу:
________________________________________
________________________________________
________________________________________
                                                                                                  (дом. и моб. телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу принять меня в 10 класс по профилю _____________________________________
_____________________________________________________________________________
дата рождения ________________________________________________________________
прибывшего(шую) из __________________________________________________________
с Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, аккредитацией   ознакомлен ________________________/___________________________/
                                                                                   (подпись)                                               (расшифровка)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ФИО отца ___________________________________________________________________
место работы ________________________________________________________________
должность __________________________________________________________________
контактный телефон __________________________________________________________
ФИО матери ________________________________________________________________
место работы _______________________________________________________________
должность __________________________________________________________________
контактный телефон _________________________________________________________

_______________________                                             ___________________________/___________________________/
                 (дата)                                                                                   (подпись)                                (расшифровка)